贝莱德基金管理有限公司关于聘任贝
莱德行业优选混合型证券投资基金

基金经理助理的公告
因工作需要，本公司决定聘任张飞灵女士担任贝莱德行业优选混合型证

券投资基金（以下简称“本基金”）的基金经理助理。上述聘任事项自本基金的

基金合同生效日起生效。

特此公告。

贝莱德基金管理有限公司
二〇二三年三月三十日

附：张飞灵女士简历

张飞灵女士，国际金融专业硕士研究生，具有5年证券从业经历。现任贝

莱德基金管理有限公司基金经理助理。曾任上海浦东发展集团风险管理部分

析师，华泰资产管理有限公司交易员，野村投资管理（上海）有限公司交易员，

野村海外投资基金管理（上海）有限公司投资经理。